
Smluvní podmínky 
 

Objednávka vstupenek 

Objednávku vstupenky na konferenci je možné provést přes nákup vstupenky na e-shopu 

www.lobey.cz. 

Po zaplacení obdrží zákazník do 24 hodin vstupenku na zadaný e-mail. Pokud vstupenka do 

této doby nedorazí, kontaktuje nás na e-mailu info@lobey.cz 

Vyhrazujeme si možnost zrušit rezervaci vstupenky následující pracovní den, pokud 

nebude účastnický poplatek připsán na náš účet, a místo nabídnout dalším zájemcům.  

Storno podmínky 

Překážka na straně účastníka: 

Svou rezervaci můžete bezplatně zrušit až do uhrazení účastnického poplatku, poté je už 

vstupenky nevratná. 

Vstupenka je přenosná. Můžete ji bezplatně až do termínu konference převést na jiného 

účastníka.  

Překážka na straně pořadatele: 

Konání konference můžeme zrušit kdykoliv před jejím termínem nebo v jejím průběhu. 

V případě překážek v konání konference na naší straně vám u jednotlivých vstupenek 

vrátíme zpět celou zaplacenou částku. 

Zrušením konference ze strany pořadatele vám nevzniká nárok na úhradu škody či 

jakýchkoliv dalších souvisejících výdajů. 

Osobní údaje 

Vaše údaje zaslané v registraci nebudeme nijak zneužívat, nikde vystavovat, nikam prodávat 

či jinak mimo společnost LOBEY Laboratories s.r.o. poskytovat. Potřebujeme je ale v rámci 

LOBEY Laboratories s.r.o. shromažďovat, abychom mohli uspořádat konferenci, vystavit 

vám fakturu, evidovat seznam účastníků, poslat vám před akcí organizační informace a po 

akci poděkování s materiály apod. 

Dovolíme si vás pak také později v rámci cílení naší propagace a newsletterů společnosti 

LOBEY Laboratories s.r.o. příležitostně zvát na další naše obdobné konference či jiné 



události, posílat vám další rozšiřující zajímavé oborové informace, či exkluzivní nabídky. 

Samozřejmě ale máte kdykoliv možnost se z newsletterů definitivně odhlásit, ať už 

kliknutím na příslušný odkaz na jejich konci, nebo hned teď tím, že nám dáte vědět na e-

mail info@lobey.cz. 

Na našich konferencích fotíme i natáčíme videa. Výsledné záznamy pak publikujeme na 

našem webu, Facebooku, Instagramu, Tik Toku, Youtube a LinkedInu, případně používáme v 

dalších kanálech a materiálech společnosti LOBEY. Je pravděpodobné, že jako účastníci se na 

v některých záběrech také objevíte. Pokud neřeknete jinak, bereme to tak, že učiněnou 

registrací s tím souhlasíte. Jestli ale nechcete být nikde vidět, napište nám předem 

na info@lobey.cz a nějak to vymyslíme! 

Pořadatelem konference je společnost LOBEY Laboratories s.r.o. 

mailto:info@lobey.cz

	Smluvní podmínky
	Objednávka vstupenek
	Storno podmínky
	Překážka na straně účastníka:
	Překážka na straně pořadatele:

	Osobní údaje

